
Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
BARBERA IBARRA, PABLO ESP 10 C.A.Quart de Poblet
CLERIES MENDOZA, ROGER ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas

3158 HERNANDEZ MATEO, MARTIN ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4344 JIMENEZ MORENO, AITOR ENRIQUE ESP 10 CA Fent Cami Mislata

JURADO VILLANUEVA, IAN ESP 11 C.A.POBLATS MARITIMS
3268 MARIN ORTS, SAUL PARTH ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

OLMOS MARTINEZ, ADRIA ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas
3972 RUIZ SEBASTIAN, JERÓNIMO ESP 10 EMID Valencia

10.43 - PC MARTINEZ PITARCH, GERARD ESP 10 C.A.Quart de Poblet
10.52 - PC MARTIN ALARCON, AIMAR ESP 10 CA Quart de Poblet
10.64 - PC 3545 SAEZ MENDEZ, IVAN ESP 10 CA SPRINT MONCADA
10.78 - PC 3473 VILLARROYA MIGUEL, GUILLEM ESP 11 CA SPRINT MONCADA
11.21 - PC CABAÑES MUÑOZ, ALVARO ESP 10 C.A.Quart de Poblet
11.69 - PC AÑO ESTEVE, JORDI ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas
08.88 - PC 3148 MARIN ORTS, CARLOS KAMAL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
08.89 - PC 3133 PUIG PONS, EDGAR ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
08.99 - PC 3628 LOPEZ FERNANDEZ, ROBERTO ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.14 - PC 3968 SERRADILLA REVERT, RODRIGO ESP 11 EMID Valencia
09.20 - PC 3292 TOYOS FERNANDEZ, HUGO ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.21 - PC 3159 ANDREU MAS, PABLO ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.34 - PC 3964 BLASCO OUFARKHA, ISMAEL ESP 11 EMID Valencia
09.50 - PC HERRERO CALVO, UNAI ESP 11 C.A.Quart de Poblet
09.53 - PC 3168 GONZALEZ GUIRADO, MARC ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.61 - PC 3118 FERRE ZANON, JOSE ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.61 - PC GONZALEZ HUESO, GERARD ESP 11 C.A.Quart de Poblet
09.69 - PC BERMUDEZ PULIDO, CESAR ESP 11 C.A.Quart de Poblet
09.79 - PC 3554 BENLLOCH BOSCH, JOSEP ESP 10 CA SPRINT MONCADA
09.83 - PC 3954 MOR SILLA, CARLOS ESP 11 EMID Valencia
09.89 - PC 3152 CIVERA JOHN, AARON MIGUEL ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.97 - PC 3135 MARTINEZ FURIO, MIQUEL ANGEL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
3148 MARIN ORTS, CARLOS KAMAL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3269 MEDINA BALADRON, ARÁN ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

01:25.65 - PC3268 MARIN ORTS, SAUL PARTH ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
01:30.11 - PC3728 DIAZ GARCIA, LUCAS ESP 11 C.A.POBLATS MARITIMS
01:51.98 - PC3264 PANIAGUA GALIANA, DAVID ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
01:54.99 - PC4345 GRANDE NIETO, FÉLIX ESP 10 CA Fent Cami Mislata
02:01.39 - PC GIMENO BARBERA, CESC ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
3709 CLIMENT GOMEZ, AITOR ESP 11 C.A.POBLATS MARITIMS

03:23.33 - PC3279 SINGH CORTES, KULDIP ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
03:30.86 - PC MARTIN ALARCON, AIMAR ESP 10 CA Quart de Poblet
03:52.72 - PC SANGIL CASADO, MARCOS ESP 10 C.C.La Rabosa de Alzira

60m MASC. AL IM

500m MASC. AL IM

1.000m MASC. AL IM

Circular 284/2022
Actualización, 30 de Noviembre de 2022
Final Infantil PC 2022 - JJMM Valencia

Estadio Turia Valencia, 3 de Diciembre de 2022

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JJMM-Ayto%20Valencia%202022-23.docx 
ATLETAS INSCRITOS

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2022-23. Este será él

único punto de acceso a la pista de los atletas en cumplimiento de la normativa establecida en la circular 207/2022

Rogamos a los clubes que comuniquen lo antes posible las bajas para el ajuste de los horarios,

Será obligatorio la confirmación de todas las carreras en Secretaría de competición 

hasta 1 hora antes del comienzo de las mismas. 

Todos los atletas tendrán que llevar el dorsal municipal asignado el cual se puede autocumplimentar en el enlace:



Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
3154 FERRER ALARCON, HECTOR ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

REGAL ROS, JOSEP ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas
SAIS ALONSO, RAÜL ESP 11 Guadassuar Maskokotas

07:33.20 - PC HERNANDEZ TOMAS, EFREN ESP 11 C.A.SILLA

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
11.07 - PC NAVARRO LUCHA, IKER ESP 10 CA Quart de Poblet
11.87 - PC UREÑA LLAMAZARES, DANIEL ESP 10 CA Quart de Poblet
12.31 - PC 3133 PUIG PONS, EDGAR ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
12.86 - PC MELERO AMORES, ALEJANDRO ESP 10 C.A.Quart de Poblet
12.91 - PC DELGADO ALCAZAR, MARC ESP 10 C.C.La Rabosa de Alzira
09.76 - PC 3166 FERRERES ZARAGOZA, VICENT ESP 10 C.A.La Valldigna

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
1.36 - PC 3728 DIAZ GARCIA, LUCAS ESP 11 C.A.POBLATS MARITIMS
1.34 - PC DELGADO ALCAZAR, MARC ESP 10 C.C.La Rabosa de Alzira
1.34 - PC NAVARRO LUCHA, IKER ESP 10 CA Quart de Poblet
1.28 - PC 3135 MARTINEZ FURIO, MIQUEL ANGEL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1.22 - PC BERMUDEZ PULIDO, CESAR ESP 11 C.A.Quart de Poblet
1.22 - PC 3264 PANIAGUA GALIANA, DAVID ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1.21 - PC 3968 SERRADILLA REVERT, RODRIGO ESP 11 EMID Valencia

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
MELERO AMORES, ALEJANDRO ESP 10 C.A.Quart de Poblet

 3154 FERRER ALARCON, HECTOR ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
5.22 - PC 3166 FERRERES ZARAGOZA, VICENT ESP 10 C.A.La Valldigna
4.48 - PC UREÑA LLAMAZARES, DANIEL ESP 10 CA Quart de Poblet
4.42 - PC PEREZ BALLESTER, GUILLERMO ESP 11 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES
4.29 - PC 3292 TOYOS FERNANDEZ, HUGO ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3.99 - PC 3964 BLASCO OUFARKHA, ISMAEL ESP 11 EMID Valencia
3.99 - PC GONZALEZ HUESO, GERARD ESP 11 C.A.Quart de Poblet
3.79 - PC 3709 CLIMENT GOMEZ, AITOR ESP 11 C.A.POBLATS MARITIMS
3.79 - PC JURADO VILLANUEVA, IAN ESP 11 C.A.POBLATS MARITIMS
3.79 - PC 3954 MOR SILLA, CARLOS ESP 11 EMID Valencia
3.31 - PC 3628 LOPEZ FERNANDEZ, ROBERTO ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
2.90 - PC HERRERO CALVO, UNAI ESP 11 C.A.Quart de Poblet
2.70 - PC GIMENO BARBERA, CESC ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas
2.59 - PC AÑO ESTEVE, JORDI ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas

CLERIES MENDOZA, ROGER ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas
4345 GRANDE NIETO, FÉLIX ESP 10 CA Fent Cami Mislata
3158 HERNANDEZ MATEO, MARTIN ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

HERNANDEZ TOMAS, EFREN ESP 11 C.A.SILLA
OLMOS MARTINEZ, ADRIA ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas

3972 RUIZ SEBASTIAN, JERÓNIMO ESP 10 EMID Valencia

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
3166 FERRERES ZARAGOZA, VICENT ESP 10 C.A.La Valldigna

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
06.97 - PC 3152 CIVERA JOHN, AARON MIGUEL ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
06.48 - PC MARTINEZ PITARCH, GERARD ESP 10 C.A.Quart de Poblet
05.35 - PC 3118 FERRE ZANON, JOSE ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
05.19 - PC CABAÑES MUÑOZ, ALVARO ESP 10 C.A.Quart de Poblet
04.47 - PC 3545 SAEZ MENDEZ, IVAN ESP 10 CA SPRINT MONCADA
03.51 - PC 3554 BENLLOCH BOSCH, JOSEP ESP 10 CA SPRINT MONCADA

3151 CASANOVA MARTINEZ, JAUME ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4344 JIMENEZ MORENO, AITOR ENRIQUE ESP 10 CA Fent Cami Mislata
4343 LAGUNAS RICHART, MATEO ESP 10 CA Fent Cami Mislata

2.000m MASC. AL IM

60m vallas (0,84) MASC. AL IM

Altura MASC. AL IM

Pértiga MASC. AL IM

Longitud MASC. AL IM

Triple Salto MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM



3269 MEDINA BALADRON, ARÁN ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3473 VILLARROYA MIGUEL, GUILLEM ESP 11 CA SPRINT MONCADA

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
23.14 - PC 3279 SINGH CORTES, KULDIP ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
22.18 - PC SANGIL CASADO, MARCOS ESP 10 C.C.La Rabosa de Alzira
18.39 - PC 3153 DIAGO PEREZ, DANIEL ESP 10 Valencia Club Atletismo
18.36 - PC SNOUSSI ZIZI, MOHAMED ESP 10 CA Quart de Poblet

3159 ANDREU MAS, PABLO ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3168 GONZALEZ GUIRADO, MARC ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

PEREZ BALLESTER, GUILLERMO ESP 11 CLUB D´ATLETISME ELS SITGES

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
17:11.14 - PC3153 DIAGO PEREZ, DANIEL ESP 10 Valencia Club Atletismo
20:30.84 - PC SNOUSSI ZIZI, MOHAMED ESP 10 CA Quart de Poblet

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
3957 GORMAN GIL, ETHNA ESP 11 EMID Valencia
3266 HIGUERAS CORRECHER, NOELIA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3274 RIVERO SEGOVIA, DINARA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

10.04 - PC 4281 QUILES FONS, CARLA ESP 11 C.A.XATIVA
10.26 - PC 3132 OLIVARES DEL CISNE, JULIA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
10.44 - PC 3965 NOGUERA MARTÍNEZ, MARTA ESP 11 EMID Valencia
10.49 - PC NAVARRO NUÑEZ, VICTORIA ESP 11 C.A.Quart de Poblet
10.50 - PC 3551 RODRIGUEZ ROUSELL, MARINA ESP 11 CA SPRINT MONCADA
10.55 - PC 3134 SERRANO I SOLER, ABRIL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
10.71 - PC 3634 DE PRADA MORILLO, ISABEL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
10.77 - PC 3646 LOPEZ PASCUAL, YAIZA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
10.78 - PC 3572 NAVARRO PAREJA, AITANA ESP 10 C.A.Canals
10.86 - PC 3729 KUDRYNSKA , NINA UKR 11 C.A.POBLATS MARITIMS
11.05 - PC 4250 VIDAL MARTINEZ, ROSA LUU ESP 10 CA Algemesi
11.45 - PC 3596 CUCARELLA ELEUTERIO, LUCIA ESP 10 CA Algemesi
08.56 - PC FANJUL MARI, SARA ESP 10 CA Quart de Poblet
08.58 - PC 3155 GALLUT AVILA, JIMENA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
08.78 - PC 3265 NAVARRO RABE, AINARA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.09 - PC 3147 ROCA MEDINA, ANDREA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.28 - PC 3652 RODENAS LAGARDERA, JULIA ESP 11 C.A.Canals
09.31 - PC FERNÁNDEZ MONTERO, SOFÍA ESP 11 C.A.Quart de Poblet
09.31 - PC 3546 VICTOR ROCHA, AINHOA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
09.32 - PC MARTINEZ CALVO, IRENE ESP 10 C.A.Quart de Poblet
09.33 - PC 3547 MENDEZ TRENOR, OLIVIA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
09.35 - PC RUIZ LOPEZ, NATALIA ESP 11 C.A.Quart de Poblet
09.46 - PC 3469 BLASCO MENA, AMAIA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
09.54 - PC 3293 VILLA QUEROL, CARMEN ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.60 - PC 3471 GUNHA SANCHEZ, ALBA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
09.83 - PC 3951 LEON RAMIREZ, ANGELA ESP 11 EMID Valencia
09.83 - PC 3470 PEREZ MINGUEZ, CARLA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
09.87 - PC 3870 MARTINEZ MORELL, CELIA ESP 10 CA Algemesi
09.90 - PC 3550 MIRANDA VERA, AINHOA ESP 11 CA SPRINT MONCADA
09.92 - PC GARCIA VICTOR, ALBA ESP 10 C.A.Quart de Poblet
09.92 - PC 3126 LLAMAS MESTRE, AITANA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
09.93 - PC 3962 RODRÍGUEZ ROBLA, MAIA ESP 11 EMID Valencia
09.99 - PC 3576 CALATAYUD SANZ, PAULA ESP 11 C.A.Canals
  GARCIA-RAMOS GARCÍA, CLARA ESP 11 EMID Valencia
  GARCIA CRUZ, MARÍA ESP 11 EMID Valencia

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
4347 APARICIO JUAN, AITANA ESP 11 CA Fent Cami Mislata
4342 GRANELL MARTINEZ, IRENE ESP 10 CA Fent Cami Mislata
3729 KUDRYNSKA , NINA UKR 11 C.A.POBLATS MARITIMS
4350 SAN EUSTAQUIO MATEOS, IRENE ESP 11 CA Fent Cami Mislata

01:28.14 - PC3155 GALLUT AVILA, JIMENA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
01:34.73 - PC3575 GOMEZ GARCIA, MARIA ESP 11 C.A.Canals
01:35.56 - PC3278 SANGLADA BERLANGA, IRENE ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
01:37.54 - PC3272 RANZ NAVARRO, MARIA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

500m FEM. AL IF

Jabalina (500g) MASC. IM

3.000m Marcha MASC. AL IM

60m FEM. AL IF



01:40.51 - PC MATIYCHYK , CAROLINA UKR 11 C.A.Guadassuar Maskokotas
01:41.19 - PC3119 KOROLEVA , APPOLINARIIA RUS 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
01:41.79 - PC DE JOSE NADAL, IRIS ESP 11 C.A.Quart de Poblet
01:44.67 - PC3650 INIESTA REAL, MARTINA ESP 11 C.A.Canals
01:46.88 - PC3957 GORMAN GIL, ETHNA ESP 11 EMID Valencia
01:55.09 - PC3572 NAVARRO PAREJA, AITANA ESP 10 C.A.Canals

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
3952 SIURANA HERRERO, VALERIA ESP 11 EMID Valencia

03:23.65 - PC OLIVER TORTAJADA, ANGELA ESP 10 Guadassuar Maskokotas
03:41.01 - PC 4281 QUILES FONS, CARLA ESP 11 C.A.XATIVA
03:44.63 - PC3117 CASTILLO GALINDO, ALBA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
03:47.88 - PC ALONSO ESTEVE, JUDIT ESP 10 Guadassuar Maskokotas
04:02.51 - PC3576 CALATAYUD SANZ, PAULA ESP 11 C.A.Canals
04:03.61 - PC ROIG ASENSI, CLAUDIA ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas
04:04.84 - PC3261 MARTINEZ OLMOS, CAROLINA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
07:35.67 - PC ALONSO ESPADA, NURIA ESP 11 C.A.Guadassuar Maskokotas
08:13.68 - PC GONZALEZ ZACARES, ADRIANA ESP 11 C.C.La Rabosa de Alzira
08:24.24 - PC ARCE SANCHEZ, KAIRA ESP 11 C.A.Quart de Poblet

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
RUIZ LOPEZ, NATALIA ESP 11 C.A.Quart de Poblet

3871 VARGAS CASTELL, ROCIO ESP 11 CA Algemesi
10.65 - PC 3627 SAMB DIOUF, MARAM ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
11.47 - PC GARCIA JIMENEZ, SILVIA ESP 11 C.A.Quart de Poblet
11.81 - PC 3167 GARKOVA MERIDA, KALINA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
12.96 - PC 3293 VILLA QUEROL, CARMEN ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
13.06 - PC 3650 INIESTA REAL, MARTINA ESP 11 C.A.Canals
13.12 - PC 3121 ADARBE GONZALEZ, MIREIA ESP 11 C.A.L´Eliana 
13.18 - PC 3634 DE PRADA MORILLO, ISABEL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
13.33 - PC GARCIA VICTOR, ALBA ESP 10 C.A.Quart de Poblet

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
1.34 - PC 3278 SANGLADA BERLANGA, IRENE ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
1.33 - PC 3121 ADARBE GONZALEZ, MIREIA ESP 11 C.A.L´Eliana 
1.30 - PC ARCE SANCHEZ, KAIRA ESP 11 C.A.Quart de Poblet
1.25 - PC ALONSO ESTEVE, JUDIT ESP 10 Guadassuar Maskokotas
1.19 - PC 3167 GARKOVA MERIDA, KALINA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
1.95 - PC 3596 CUCARELLA ELEUTERIO, LUCIA ESP 10 CA Algemesi
1.50 - PC MARTINEZ CALVO, IRENE ESP 10 C.A.Quart de Poblet

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
4.25 - PC DE JOSE NADAL, IRIS ESP 11 C.A.Quart de Poblet
4.24 - PC 3627 SAMB DIOUF, MARAM ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4.22 - PC 3265 NAVARRO RABE, AINARA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
4.16 - PC GARCIA JIMENEZ, SILVIA ESP 11 C.A.Quart de Poblet
3.93 - PC 3652 RODENAS LAGARDERA, JULIA ESP 11 C.A.Canals
3.89 - PC 3272 RANZ NAVARRO, MARIA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3.55 - PC 3951 LEON RAMIREZ, ANGELA ESP 11 EMID Valencia
3.37 - PC 3870 MARTINEZ MORELL, CELIA ESP 10 CA Algemesi
2.67 - PC 3871 VARGAS CASTELL, ROCIO ESP 11 CA Algemesi

4347 APARICIO JUAN, AITANA ESP 11 CA Fent Cami Mislata
4342 GRANELL MARTINEZ, IRENE ESP 10 CA Fent Cami Mislata
3266 HIGUERAS CORRECHER, NOELIA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3274 RIVERO SEGOVIA, DINARA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3962 RODRÍGUEZ ROBLA, MAIA ESP 11 EMID Valencia
4350 SAN EUSTAQUIO MATEOS, IRENE ESP 11 CA Fent Cami Mislata
3952 SIURANA HERRERO, VALERIA ESP 11 EMID Valencia

1.000m FEM. AL  IF

2.000m FEM. AL IF

60m vallas (0,762) Sub14 FEM. AL IF

Altura FEM. AL IF

Pértiga FEM. AL IF

Longitud FEM. AL IF



Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
08.82 - PC ROQUEFEUIL GARCÍA, CARLOTA ESP 10 C.A.SILLA

3117 CASTILLO GALINDO, ALBA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
FANJUL MARI, SARA ESP 10 CA Quart de Poblet
FERNÁNDEZ MONTERO, SOFÍA ESP 11 C.A.Quart de Poblet

3949 GARCIA PAGAN, LAURA ESP 11 EMID Valencia
3965 NOGUERA MARTÍNEZ, MARTA ESP 11 EMID Valencia
3147 ROCA MEDINA, ANDREA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3627 SAMB DIOUF, MARAM ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
3287 TONDA KEDZIERSKA, CLARA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

  GARCIA CRUZ, MARÍA ESP 11 EMID Valencia

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
07.88 - PC 3270 PEREZ DOMINGUEZ, NAIARA ESP 10 C.A.SAFOR-TEIKA
06.46 - PC GONZALEZ ZACARES, ADRIANA ESP 11 C.C.La Rabosa de Alzira
06.28 - PC 3110 ALBEROLA BAUTISTA, CELIA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
06.23 - PC 3470 PEREZ MINGUEZ, CARLA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
05.66 - PC 3546 VICTOR ROCHA, AINHOA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
05.55 - PC 3132 OLIVARES DEL CISNE, JULIA ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
05.38 - PC 3469 BLASCO MENA, AMAIA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
05.08 - PC 3547 MENDEZ TRENOR, OLIVIA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
05.07 - PC 3471 GUNHA SANCHEZ, ALBA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
04.94 - PC 3119 KOROLEVA , APPOLINARIIA RUS 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
04.03 - PC NAVARRO NUÑEZ, VICTORIA ESP 11 C.A.Quart de Poblet
03.86 - PC 3551 RODRIGUEZ ROUSELL, MARINA ESP 11 CA SPRINT MONCADA

3575 GOMEZ GARCIA, MARIA ESP 11 C.A.Canals
3546 LOPEZ PASCUAL, YAIZA ESP 10 CA SPRINT MONCADA
3550 MIRANDA VERA, AINHOA ESP 11 CA SPRINT MONCADA

  GARCIA-RAMOS GARCÍA, CLARA ESP 11 EMID Valencia

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
22.05 - PC 3270 PEREZ DOMINGUEZ, NAIARA ESP 10 C.A.SAFOR-TEIKA
15.72 - PC ALONSO ESTEVE, JUDIT ESP 10 Guadassuar Maskokotas

3160 CALDERON ALBA, LAURA ESP 10 VALENCIA CLUB ATLETISMO

Marca Dor. Nombre Nac. Año Club
3949 GARCIA PAGAN, LAURA ESP 11 EMID Valencia

17:35.43 - PC SANCHEZ PEREZ, LAURA ESP 10 C.A.SILLA
20:45.52 - PC3134 SERRANO I SOLER, ABRIL ESP 11 VALENCIA CLUB ATLETISMO
24:30.17 - PC ESTEVE SOLERA, CRISTINA ESP 11 C.A.Quart de Poblet

Triple Salto FEM. AL IF

Peso (3kg) FEM. AL IF

Jabalina (400g) FEM. IF

3.000m Marcha FEM. en pista IF


